
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 06 березня 2017 року № 75

м. Кропивницький

Про внесення змін до програми 
економічного і соціального розвитку 
Кіровоградської області на 2017 рік

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –
директора  департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської
обласної державної адміністрації про внесення змін до програми економічного
і соціального розвитку Кіровоградської області на 2017 рік,  постійна комісія
установила, що проектом рішення передбачається внести зміни до програми
економічного  і  соціального  розвитку  Кіровоградської  області  на  2017  рік,  а
саме: у Переліку соціальних заходів, реалізація яких передбачена у 2017 році у
рамках Програми у Долинському районі,  змінити назву заходу “Капітальний
ремонт  покрівлі  Долинської  загальноосвітньої  школи І-ІІІ  ступенів  № 1”  на
“Капітальний  ремонт  будівлі  Комунального  закладу  “Долинська  ЗШ  №  1
І-ІІІ ступенів Долинської районної ради” з обсягом фінансування у 2017 році у
сумі 814 тис.грн., у тому числі за рахунок коштів обласного бюджету – у сумі
500 тис.грн., місцевого бюджету – у сумі 314 тис.грн. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про  внесення  змін  до  програми  економічного  і  соціального  розвитку
Кіровоградської області на 2017 рік та запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


